pendengar. Hingga kini telah diterbitkan jilid I sampai jilid VII dan telah berkali-kali

dicetak ulang. Peredarannya bukan hanya di Indonesia saja, tetapi juga telah sampai

ke negeri-negeri jiran.
14

2. Sullamul ‘Arsy fi Qira’at Warsy

Risalah ini selesai disusun pada tanggal 24 Dzulqa’dah tahun 1376 H (1956

M). Jadi Muallim menyusunnya di usia muda, yaitu dalam usia 25 tahun. Risalah

setebal 40 halaman ini berisi qaidah-qaidah khusus dalam pembacaan Al-Qur’an

menurut syekh Warasy dan terdiri dari satu mukaddimah, sepuluh mathlab (pokok

pembicaraan), dan satu khatimah (penutup).